
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
208 
49 

271 
171 
43 
30 
59 

115 
119 
139 
250 
91 
1 

38 
189 
183 
77 

118 
16 
33 

165 
76 

261 
172 
161 
24 
73 
94 
27 

294 
177 
68 

Name 
Jakob Bälter 
Noel Sundberg 
Vilgot Fagerlund 
Oskar Wiik 
Tim Jansson 
Axel Palmgren 
Wilhelm Nejman 
Hugo Krook 
Victor Sundberg 
Petter Fahlman 
Alfons Kivi 
Niclas Nåtfors 
William Blomberg 
Julius Karlsson 
Ruben Eronen 
Eddie Nilsson 
Leonell Salvo Svendsen 
Tuva Garbman 
Sixten Allinger Sandgren 
William Andreasson 
Lucas Gidlöf 
David Finnäs 
Lukas Fredén 
Kevin Wikholm 
Sixten Magnusson (D) 
Tore Malm 
Joel Ekdahl (D) 
Isac Hellgren 
Isak Öbrand 
Erik Axberg 
Isabella Jansson 
Melvin Milasten 

Diff 

0.132 
0.200 
0.213 
0.365 
0.630 
0.645 
0.714 
0.728 
0.739 
0.776 
0.960 
1.047 
1.051 
1.128 
1.164 
1.250 
1.278 
1.375 
1.406 
1.446 
1.618 
1.798 
2.415 
2.543 
2.603 
2.861 
2.881 
3.727 
4.839 
5.972 

Best Tm 
1:01.198 
1:01.330 
1:01.398 
1:01.411 
1:01.563 
1:01.828 
1:01.843 
1:01.912 
1:01.926 
1:01.937 
1:01.974 
1:02.158 
1:02.245 
1:02.249 
1:02.326 
1:02.362 
1:02.448 
1:02.476 
1:02.573 
1:02.604 
1:02.644 
1:02.816 
1:02.996 
1:03.613 
1:03.741 
1:03.801 
1:04.059 
1:04.079 
1:04.925 
1:06.037 
1:07.170 

Club 
Rättvik RK 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 
KAK Motorsport 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
SMK Gävle 
Linköpings MS 
SMK Västerås Karting 
Piteå MS 
Borlänge MK 
Rättvik RK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Södertälje KRC 
Varggropens KRC 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
SMK Örebroavdelning 
Rasbo MK 
KAK Motorsport 
Enköpings MK 
Linköpings MS 
Katrineholms KS 
Södertälje KRC 
Katrineholms KS 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 
Södertälje KRC 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 

JB Racing 
Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 
Tegnelius Motor AB 
Ward Racing 

Ward Racing 

Rättvik Racing Hyrkart 

Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 

Sodakart.se 
JB Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-21 09:11:04 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
Senior 125 

Träning 2 

Practice (9:00 Time) started at 9:00:14 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 09:00 


