



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on best lap time

Senior 125

Rörken Ring 1,240 km

Träning 2

2025-09-21 09:00

Practice (9:00 Time) started at 9:00:14

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	208	Jakob Bälter		1:01.198	Rättvik RK	Sjöberg Racing 1	
2	49	Noel Sundberg	0.132	1:01.330	SMK Västerås Karting		
3	271	Vilgot Fagerlund	0.200	1:01.398	Rasbo MK	JB Racing	
4	171	Oskar Wiik	0.213	1:01.411	KAK Motorsport	Tegnelius Motor	
5	43	Tim Jansson	0.365	1:01.563	Rasbo MK		
6	30	Axel Palmgren	0.630	1:01.828	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing 1	
7	59	Wilhelm Nejman	0.645	1:01.843	SMK Gävle	Tegnelius Motor	
8	115	Hugo Krook	0.714	1:01.912	Linköpings MS	Ward Racing	
9	119	Victor Sundberg	0.728	1:01.926	SMK Västerås Karting		
10	139	Petter Fahlman	0.739	1:01.937	Piteå MS	Ward Racing	
11	250	Alfons Kivi	0.776	1:01.974	Borlänge MK		
12	91	Niclas Nåtfors	0.960	1:02.158	Rättvik RK	Rättvik Racing H	
13	1	William Blomberg	1.047	1:02.245	Järfälla MK		
14	38	Julius Karlsson	1.051	1:02.249	Järfälla MK		
15	189	Ruben Eronen	1.128	1:02.326	Södertälje KRC		
16	183	Eddie Nilsson	1.164	1:02.362	Varggropens KRC		
17	77	Leonell Salvo Svendsen	1.250	1:02.448	Järfälla MK		
18	118	Tuva Garbman	1.278	1:02.476	Borlänge MK	Parolin Sverige	
19	16	Sixten Allinger Sandgren	1.375	1:02.573	Järfälla MK		
20	33	William Andreasson	1.406	1:02.604	Järfälla MK	Tegnelius Motor	
21	165	Lucas Gidlöf	1.446	1:02.644	SMK Örebroavdelning		
22	76	David Finnäs	1.618	1:02.816	Rasbo MK		
23	261	Lukas Fredén	1.798	1:02.996	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	
24	172	Kevin Wikholm	2.415	1:03.613	Enköpings MK		
25	161	Sixten Magnusson (D)	2.543	1:03.741	Linköpings MS		
26	24	Tore Malm	2.603	1:03.801	Katrineholms KS		
27	73	Joel Ekdahl (D)	2.861	1:04.059	Södertälje KRC		
28	94	Isac Hellgren	2.881	1:04.079	Katrineholms KS		
29	27	Isak Öbrand	3.727	1:04.925	Järfälla MK	Sodakart.se	
30	294	Erik Axberg	4.839	1:06.037	SMK Västerås Karting	JB Racing	
31	177	Isabella Jansson	5.972	1:07.170	Rasbo MK		
32	68	Melvin Milasten			Södertälje KRC		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 09:11:04